'11,411r ...14
-4/1:1-4-e;svvt

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2870/2023 •
IND

"Dispõe sobre: Manutenção asfáltica, Rua Martins Fontes, altura n° 465 -
Parque Imperial"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, que se digne a Sua Excelência,
interceder junto a secretaria competente, a possibilidade da realização da Manutenção
asfáltica. Camada asfáltica aprofundando. Rua Martins Fontes "altura n° 465" - Parque
Imperial - neste Município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de dezembro de 202 .

CArr.,3ra Municip

1:vr"7
A Secretaria Legislative idenciar

conforme pede a propo

Em 41/111

Preside

LEVI NÇALVES DE 0 VEIRA NETO
Vereador- Vice Presidente

"0 CAIR É DO HOMEM E 0 LEVANTAR É DE DEUS"

JUSTIFICATIVA

Justifico o pedido, visto que este vereador foi procurado por moradores e
motoristas que transitam pelo local, estes solicitando pela possibilidade da realização do
serviço. Alegam que rua está precisando de reparo, onde asfalto está se aprofundando
severamente, assim prejudicando e ocasionando riscos para o trânsito local. Precisando
da respectiva manutenção.

Anexo foto do local.

Zi
l 0

9g
5E

lE
1 8

8:9
1 2

21
-Z

39
-20

cv)

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP i CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br contato@barueri.sp.leg.br